П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

28 марта 2023 № 11

Присутствовали:
И.о. председателя комиссии:
Заместитель председателя:
Члены комиссии: Г.Н. Герасимовская

Е.В. Петренко
И.Б. Мартынова

Е.С. Даневская
М.В. Филатов

Секретарь комиссии:

Е.В. Белякова
Д.В. Клеветов

О.А. Смирнова

Повестка дня

О подведении итогов открытого аукциона по продаже недвижимого муниципального
имущества - квартиры, назначение: ^ жилое, площадь 44,4 кв. м., этаж № 3, адрес:
Владимирская область, г. Ковров, ул. Белинского, д. 3, кв. 29, кадастровый номер:
33:20:010701:67, с обязательством о проведении ремонтных работ в приобретаемом по
договору купли - продажи жилом помещении для приведения его в соответствие
требованиям, предъявляемым к жилому помещению, в срок не более двух лет.

Слушали:
Смирнова Q.A.:

Сообщила, что на вышеуказанный объект заявки на участие в аукционе не поступили.
Смирнова О.А.

Предложила аукцион, назначенный на 30 марта 2023 г., признать несостоявшимся в
виду отсутствия заявок на основании раздела II п. 44 а «Положения об организации и
проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной
форме», утвержденного Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 (ред. от
22.12.2022).

Голосовали: «за» - единогласно.

1. Аукцион по продаже недвижимого муниципального имущества - квартиры,
назначение: жилое, площадь 44,4 кв. м., этаж № 3, адрес: Владимирская область, г.
Ковров, ул. Белинского, д. 3, кв. 29, признать несостоявшимся в виду отсутствия заявок на
участие в аукционе.

2. Опубликовать информационное сообщение о результатах открытого аукциона по
продаже недвижимого муниципального имущества на соответствующих сайтах РФ.

Решили:

Члены комиссии:

И.о. председателя комиссии:

Заместитель председателя:

Е.В. Петренко

И.Б. Мартынова

Е.В. Белякова

Д.В. Клеветов

Секретарь комиссии: Р ] / ° - А • Смирнова

Приложение к протоколу
заседания комиссии по приватизации

муниципального имущества от 28.03.2023 №11

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
о результатах аукциона по продаже недвижимого муниципального имущества

На основании решения комиссии по приватизации муниципального имущества от
28.03.2023 № 11, управление имущественных и земельных отношений администрации г.
Коврова сообщает, что аукцион по продаже квартиры, назначение: жилое, площадь 44,4
кв.м., этаж № 3, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Белинского, д. 3, кв. 29,
кадастровый номер: 33:20:010701:67, назначенный на 30 марта 2023 г., признан
несостоявшимся, ввиду отсутствия заявок на участие в аукционе.

Информацию о проведении аукциона смотреть на официальном сайте
администрации города Коврова: www.kovrov-gorod.ru (раздел «аукционы и торги»).

ъ

http://www.kovrov-gorod.ru